Росслlйtская Федерация
Госуларственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ненецкого автономного округа

<Средняя школа п. Харута>

прикАз

0l сентябпя 2023года лъ 275д

Об организации питания обучающихся в 2023-
2024 уч. голу

В соответствии с Положением об организации питания обучающихся в государственных
органиЗациях Ненецкого автономного округа, осуществляющих образовательную деятельность,
утВержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 21.12.2016 J\Гs 401-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Принятьк исполнению: с 1 сентября 2023гола
l. l. стоимость (в дни фактического посещения образовательной организации) бесплатного :

- ДВухраЗоВого питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе дети-
инвtlлиды в размере l76 рублей в день на одного обучающегося;

- одноразового питания обучающихся, относящихся к категории детей-сирот, находящихся под
опекой (попечительством), в приемной семье в размере 120 рублей;

- однорrвового питания обучающлтхся, из числа лиц, средне.uушевой доход семьи которых не
превышает однократноЙ величины прожиточного минимума, установленноЙ в Ненецком автономном округе
в расчете на душу населения в размере l20 рублей:

- пятирt}зового питания обучающихся, про)iiивающих в пришкольном интернате в размере 449
рубль:

1.2. размер частичного освобождения от внесения платы за питание обучающихся, с родителями
которых заключен договор возмездного оказания услуг по предоставлению питания - 5З рубля 50 копеек.

2. Организовать за счет средств окружного бюджета бесплатное питание:
2.1 со нными возможностями в том числе дети-инвiциды:

26.2. 1-4 класс льготники

Ns п/п Ф.И.о. обучающегося Класс категория
заболеванllе

l l хатанзейский Станислав бкласс 7-1 1лет

овз
2 l Лымин Богдан 9 класс l l -l7 лет

2 Терентьев Артем 6 класс 1 l -l7 лет
4 J манзадей Ника 6 класс ll -l7лет
5 4 ХОЗЯИНОВ АНТОН 4 класс 7-1 l класс

М п/п Ф.И,О. обучающегося Класс
6 l Сметанин Яромир l класс 7-1 lлет
,7

2 хатанзейский Вячеслав l класс 7-1 lлет
8 J хатанзейская Алиса l класс 7-1 lлет
9 4 Канев Спартак Аркадьевlлч l класс 7-1 lлет
l0 5 Канюков Ярослав 2 класс 7-1 lлет
ll 6 2 класс 7-1 lлетТанзов Александр
l2 ,7 танзов Семен 2 класс 7-1 lлет
lз 8 танзов Роман 2 класс 7-1 1лет

7-1 1летl4 9 Хатанзейский Ярослав 2 класс
l5 10 Лаптандер Ирина 2 класс 7-1 1лет

16 ll Лаптандер Игорь 2 класс 7-1 lлет
1,7 12 Выучейский Савелий 2 класс 7-1 1 лет
l8 lз манзадей Илья 3 класс 7-1 lлет

7-1 lлетl9 14 сядей Млtхаил З класс
20 15 сядей Павел 3 класс 7-1 1лет

3 класс 7-1 lлет2l lб Филиппов олег
22 1,7 Андрузова Вероника 3 класс 7-1 lлет
2э l8 Боргояков Дамир З класс 7-1 lлет

7-1 lлетz4 l9 Чурсанова .Щарина 4 класс
4 класс 7-1 lлет25 20 ХОЗЯИНОВ АНТОН

26 21 талеева Милана 4класс 7-1 lлет
лымин олег 4 класс 7-1 lлет27 22

7-1 lлет28 2з Черных Ульяна 4 класс

софинансиrrование
29 l Беляев Иван 5 класс 7-1 1лет

30 2 Ензов Марк 5класс 7-1 lлет
зl J Хатанзейский Виктор 5класс 7-1 lлет
з2 4 хатанзейская олеся 5 класс 7-1 lлет
JJ 5 Пономарева Полина 8 класс l 1-17лет
34 6 волокитин Михаил l l класс l 1-17лет
з5 ,7 Волокитин Александр l l класс l 1-17лет
зб 8 канев Алексей 9класс l 1-17лет
эl 9 хатанзейская Лилиана 6 класс l l-l7лет
38 l0 Хатанзейский Тимофей б класс 1 1-17лет
з9 ll Хатанзейский Кирилл l l класс 1 1-17лет
40 l2 Шевелева ,Щ,арья 8 класс l 1-17лет

Суббота с 02.10.2023г

,Щиректор цшолы ва С.Н
очн лозJ

Ф.и.о класс категория
l Пономарева Полина 8 класс l 1-17лет
2 Шевелева ,Щарья 8 класс l l-l7лет
J Канева ,Щиана 8 класс l 1-17лет
4 хатанзейская Светлана 9 класс l 1-17лет
5 канев Алексей 9класс l l-l7лет
6 волокитин Михаил l 1-17летl l класс
7 Волокитин Александр l l кдисгъ l 1-17лет

		2023-09-28T11:48:03+0300
	Сидорова Светлана Николаевна